
UCHWAŁA NR 400/151/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę budynków zlokalizowanych na nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 259 i art. 260 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1495) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją inwestycji pn. "Rozbudowa budynku szpitala Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej wraz z infrastrukturą 

techniczną, zagospodarowaniem terenu oraz budową wyniesionego lądowiska dla helikopterów 

Lotniczego Pogotowia Ratunkowego" wyraża się zgodę na rozbiórkę, przez SPZZOZ w Ostrowi 

Mazowieckiej, budynków oznaczonych w rejestrze ewidencji budynkowej następującymi numerami: 

4541/7;8, 4541/7;10, 4541/7;13, 4541/7;14 znajdujących się na nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Ostrowskiego, położonej w obrębie 0001 Ostrów Mazowiecka, jednostka ewidencyjna 

141601_1 Ostrów Mazowiecka - gmina miejska, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka nr 4541/7 o pow. 2,8848 ha, ujawnionej w księdze wieczystej Nr OS1M/00036763/6 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 4903047B-FD24-4DC0-9985-75748DEF1232. Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 4903047B-FD24-4DC0-9985-75748DEF1232. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-02T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




